
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.09.2024                                                                                                                            № 1964 

 

 

О начале отопительного сезона 2024 - 2025 годов 

 

 

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг 

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 

жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской 

Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг 

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 

жилых домов», руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в соответствии со статьей 44 Устава города 

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Руководителям предприятий всех форм собственности, имеющим на 

балансе источники теплоснабжения, тепловые сети: 

1.1. Начать отопительный сезон для объектов социальной сферы с 

01.10.2024 согласно поданным заявкам. 

1.2. Для прочих потребителей начать отопительный сезон с 07.10.2024. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 


